

## CPV: 44192000-2 Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 86226912

Data publicarii: 21.08.23 Coduri CPV: 44192000-2

Pretul estimativ: 1.628,91 RON - 1.628,91 RON

Descriere: DISC TAIETOR 180x1.6\_2\*10.924 LEI/BC= 21.848 LEI CANEPA FUIOR\_1\*5.4622 LEI/BC= 5.4622 LEI PAT CABLU 16X16\_CU ADEZIV\_3\*4.202 LEI/BC= 12.606 LEI DIBLU RAPID SM 6X40MM BUC\_50\*0.1513 LEI/BC= 7.565 LEI STECHER KAISER\_2\*6.723 LEI/BC= 13.446 LEI INTRERUPATOR PT ELBI ALB\_1\*10.084 LEI/BC= 10.084 LEI GLAF PVC EXTERIOR ALB 30x3MT\_1\*138.6555 LEI/BC= 138.655 LEI ADEZIV DE CONSTRUCTII BISON\_3\*21.8487 LEI/BC= 65.546 LEI DISC 115x1.6 TAIAT METAL\_2\*4.2017 LEI/BC= 8.4034 LEI COLT EXTERIOR PLINTA PARCHET 92\_2\*2.5210 LEI/BC= 5.042 LEI PRAG TRECERE VA 64 093 STEJAR ALB\_1\*26.0504 LEI/BC= 26.0504 LEI MUFA 1"1/4 ZINC\_1\*7.563 LEI/BC= 7.563 LEI GARNITURA OLANDEZ KLINGHERIT DIFERITE DIMENSIUNI\_4\*1.3445 LEI/BC= 5.38 LEI RACORD 40x1"1/4FI COMPRESIE PHD\_1\*13.4454 LEI/BC = 13.445 LEI RACORD 40x1"1/4FE COMPRESIUNE PHD\_1\*11.7647 LEI/BC= 11.7647 LEI ROBINET 1"1/4 FONTA\_1\*81.513 LEI/BC= 81.513 LEI LACAT 63 NEGRU GTC\_1\*9.2437 LEI/BC = 9.2437 LEI RACORD 32x1"FE COMPRESIUNE PHD\_2\*6.7227 LEI/BC= 13.445 LEI ROBINET TRECERE 1" MASTERDINE\_2\*37.8151 LEI/BC= 75.63 LEI BROASCA Y1 SG 604 YALA\_1\*39.4958 LEI/BC= 39.4958 LEI SANQ BATERIE DUS Q08\_1\*105.042 LEI/BC= 105.042 LEI DANKE EMAIL LUCIOS NEGRU 750 ML\_1\*18.4874 LEI/BC = 18.4874 LEI EMAIL IDEEA 0.75L NEGRU\_6\*20.1681 LEI/BC= 121.009 LEI PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 30 MM SCH\_4\*4.2017 LEI/BC= 16.807 LEI PENSULA LATA X6 MANER GALBEN 50MM\_3\*5.042 LEI/BC= 15.126 LEI EMAIL IDEEA 0.75L ALB POLAR\_7\*20.1681 LEI/BC= 141.177 LEI EMAIL HAMMER 0.75L ARGINTIU\_5\*34.4538 LEI/BC= 172.2